Ofício GP. nº 661/2010

Botucatu, 13 de julho de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminhamos, para conhecimento dessa instituição, cópia do Projeto de Resolução nº 002/2010, que “institui o “Diploma de Atirador Destaque do Ano”, a ser outorgado a um dos integrantes da turma de atiradores do Tiro de Guerra 02-048 de Botucatu”, aprovado pela unanimidade dos Vereadores, na Sessão Ordinária de 12 de julho de 2010, que originou a Resolução nº 343/2010.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
Subtenente GUTTEMBERG MARTINS DE MORAES

Chefe de Instrução do TG 02-048

Botucatu - SP